

Rianco Holding ApS

Guldsmedgade 27 A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 64 37 82

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Jesper Blicher Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Rianco Holding ApS Guldsmedgade 27 A, 1. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 39 64 37 82 |
| | Stiftet: 12. juni 2018 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Jesper Blicher Dahl, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Randers |
| Dattervirksomhed | Rianco ApS, Aarhus |
| Associeret virksomhed | Lipati ApS, Aarhus |
| Kapitalinteresse | Nuuii ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.687 kr. mod -20.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret det kommende regnskabsår via overskudsgivende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har man solgt sit ejerskab i Lipati ApS, herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -34.779 | -16.109 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -89.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10 | -88 |
| Resultat før skat | -128.789 | -21.197 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.102 | 1.119 |
| Årets resultat | -127.687 | -20.078 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -127.687 | -20.078 |
| Disponeret i alt | -127.687 | -20.078 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 286.141 | 320.920 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 20.000 | 17.000 |
| 5 Kapitalinteresse | 10.000 | 99.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>316.141</u> | <u>436.920</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>316.141</u> | <u>436.920</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 525.000 | 500.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 30.000 | 55.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.723 | 3.621 |
| Tilgodehavender i alt | <u>559.723</u> | <u>558.621</u> |
| Likvide beholdninger | 44 | 3.053 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>559.767</u> | <u>561.674</u> |
| Aktiver i alt | <u>875.908</u> | <u>998.594</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -304.092 | -176.405 |
| Egenkapital i alt | -254.092 | -126.405 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 260.000 | 275.000 |
| Anden gæld | 870.000 | 849.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.130.000 | 1.124.999 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.130.000 | 1.124.999 |
| Passiver i alt | 875.908 | 998.594 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -156.327 | -106.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -20.078 | -20.078 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | -176.405 | -126.405 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -127.687 | -127.687 |
| | 50.000 | -304.092 | -254.092 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10 | 88 |
| | 10 | 88 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.102 | -1.119 |
| | -1.102 | -1.119 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 975.000 | 975.000 |
| Kostpris 30. september 2022 | 975.000 | 975.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2021 | -654.080 | -637.971 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -34.779 | -16.109 |
| Opskrivninger 30. september 2022 | -688.859 | -654.080 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 286.141 | 320.920 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Rianco Holding ApS |
|--------------------|-----------|----------------|----------------|--|
| Rianco ApS, Aarhus | 100 % | 320.920 | -16.110 | 286.141 |
| | | 320.920 | -16.110 | 286.141 |

Noter

| | 30/9 2022 | 30/9 2021 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 17.000 | 17.000 | |
| Tilgang i årets løb | 3.000 | 0 | |
| Kostpris 30. september 2022 | 20.000 | 17.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 20.000 | 17.000 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Lipati ApS, Aarhus | 50 % | 60.055 | 20.055 |
| | | 60.055 | 20.055 |
| 5. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | | 99.000 | 85.000 |
| Tilgang i årets løb | | 0 | 14.000 |
| Kostpris 30. september 2022 | | 99.000 | 99.000 |
| Årets nedskrivning | | -89.000 | 0 |
| Nedskrivninger 30. september 2022 | | -89.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | | 10.000 | 99.000 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Nuuii ApS, Aarhus | 33,3 % | 54.947 | -77.508 |
| | | 54.947 | -77.508 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
